令和３年８月５日

指定ごみ袋取扱店 各位

小美玉市 市民生活部 環境課

可燃ごみ指定袋２０Ｌサイズの販売促進へのご協力（通知）

日頃より本市環境行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，６月２２日付け通知にてお知らせのとおり，可燃ごみ指定袋２０Lサイズ

の販売を開始しました。

 これは，ごみ処理施設の更新にあわせて，ごみの減量・資源化を進めるとともに，

少子高齢，世帯員数の減少など社会情勢の変化に対応するものです。

市民からの問い合わせが多数寄せられており，至急，販売体制を確保するため，

貴店舗でも販売取扱いいただくよう通知いたします。

記

〇 可燃ごみ（指定袋）２０Ｌサイズ

   ・取扱店の購入価格：１箱２，４００円（１箱３０袋×＠８０円）

※市民への１袋の販売価格１００円（差引＠２０円が取扱店の販売委託料）

 〇 ＪＡＮコード（ ４９２９１４０００００５２ ）

「担 当」

小美玉市 市民生活部 環境課 廃棄物対策係

電 話：0299-48-1111 内線 1144 1145

メール：kankyo@city.omitama.lg.jp

mailto:kankyo@city.omitama.lg.jp